
Uchwała Nr XVIII/194/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste w trybie bez przetargowym 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej mienie komunalne. 

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 , poz.95 z późniejszymi zmianami), art.4 ust.1 ustawy z dnia 29 

kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 30, z 1991 

r., poz.l27 z 1991 r. z późniejszymi zmianami), art.6 ust.2 ustawy z dnia 04 października 1991 

r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszka niowego 

w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 103 z 1991 r. z późniejszymi 

zmianami), Uchwały Nr L/696/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 09 maja 1994 r. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w trybie bez przetargowym w wieczyste użytkowanie na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej "Warszewo" teren położony przy ul. Swojskiej o pow. ok. 1,2 ha, 

przeznaczony na cele budownictwa mieszkaniowego stanowiący: część działek nr :1, 2/2, 3/2, 

6/2, 7/2, 26, 27 z obr. 154 Dąbie i część działki nr 2 z obrębu 151- Dąbie. 

§ 2. 

Oddanie w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych wymienionych w §1 niniejszej 

uchwały w drodze bez przetargowej, uzależnia się od zawarcia przez Spółdzielnię 

Mieszkaniową “WARSZEWO” z Zarządem Miasta Szczecina aneksu nr 2 do porozumienia z 

dnia 01 lipca 1993 r., stanowiącego integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


